受文者：臺南市麻豆區公所
發文日期：中華民國111年3月7日
發文字號：所建字第1110158466號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公告文、無法送達清冊各1份

主旨：為辦理本區「十六甲段221-16地號(部分)土地為現有巷道」

公開徵求意見公告案，因郵寄通知部分土地所有權人無法送

達，依規定應為公示送達，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：依據本所111年2月25日所建字第1110129931號公告賡續辦理。

正本：臺南市政府工務局、臺南市各區公所(臺南市下營區公所除外)、紅甲里辦公處
副本：本所農業及建設課

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市下營區公所 函

地址：73541臺南市下營區中山路一段170
號

承辦人：蔡晉庭
電話：(06)6892104#167
電子信箱：qaz0001@mail.tainan.gov.tw